[bookmark: _GoBack]狩猟による捕獲促進事業実施申請書

令和　　年　　月　　日

瀬戸内市長　様

令和7年度狩猟による捕獲促進事業を実施したいので、下記のとおり申請します。
申請するにあたり、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律（平成14年法律88号）
に基づき適正に捕獲すること、捕獲個体の確認は市の指示に従い遅滞なく行うことを誓約します。
また、捕獲実績については円滑な被害防止対策実施のため瀬戸内市鳥獣被害対策実施隊に共有す
ることを同意します。
万一、不正があった場合は、補助金の返還命令に従います。

＜申請者＞
（ふりがな）
氏　名　　　　　　　　　　  　　　　　　　印

住　所

電話番号 （　　　　） 　　　－

＜添付書類＞
狩猟者登録証の写し
　　　　　住民票の写し（岡山県岡山地区猟友会瀬戸内市瀬戸内分会の会員については提出不要）